
 
 
 
 

Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale 
Piazza Leonardo da Vinci, 32 - 20133 Milano www.dica.polimi.it 
 

VISTO lo Statuto vigente del Politecnico di Milano; 

VISTO il D.R. Prot. N. 0131094 del 30 maggio 2024 con cui è stato emanato il Regolamento per il 
conferimento degli incarichi didattici e di supporto alla didattica, di tutorato didattico, ai sensi 
dell’art. 23 della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il Bando di Selezione n. 05_2024/2025 per il conferimento di incarichi di supporto alla 
didattica a favore dei Corsi di studio del Politecnico di Milano - Dipartimento di Ingegneria Civile e 
Ambientale – Anno Accademico 2024/2025 – II° SEMESTRE e ANNUALE– Rep. n. 121/2025 Prot. n. 
37956/VII/01 del 14 febbraio 2025 e relativa ERRATA CORRIGE Rep. n. 3681/2025 Prot. n. 41217/VII/01 
del 18 febbraio 2025; 

CONSIDERATA la necessità di costituire la Commissione Giudicatrice; 

D E C R E T A: 

è nominata la Commissione Giudicatrice delle procedure di valutazione comparativa per il 
conferimento di incarichi di collaborazione presso il Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale 
(DICA) per le attività di supporto alla didattica - Anno Accademico 2024/2025 – II° SEMESTRE e 
ANNUALE e relativa ERRATA CORRIGE in premessa. 

La Commissione è così composta: 

Presidente: 
Prof. Paolo MARTINELLI, CEAR-07/A (ex ICAR/09) 
Componenti: 
Prof.ssa Laura LONGONI, GEOS-03/B (ex GEO/05)  
Prof. Giovanni LONATI, CEAR-02/A (ex ICAR/03) 

Il Direttore del Dipartimento, relativamente all'anno accademico precedente, dichiara di aver 
convalidato positivamente le dichiarazioni dell'effettivo svolgimento dell’impegno didattico da 
parte di tutti i docenti del Politecnico di Milano sopra designati. 

La Commissione Giudicatrice si riunirà tra il 04 e il 07 marzo 2025, in via telematica, per procedere 
alla selezione sulla base dei titoli e delle esperienze dei candidati, desumibili dai curricula pervenuti 
e dalla documentazione presentata. 

 

Il Direttore del Dipartimento ICA 
f.to Attilio Alberto FRANGI 

 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD - D.Lgs 82/2005 e s. m. e i., art. 21 c.1-2 

http://www.dica.polimi.it/

	D E C R E T A:

		2025-03-03T10:37:32+0100
	ATTILIO ALBERTO FRANGI
	 




